АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

цц

г. Батайск

Об утверil(дении перечня мест организации ярмарок
на территории муниципального образования

<< Город Батайск> на 2025 - 2027 годы

В соответствие с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 }lb 131_Фз
коб общих принципах организации местного самоуправпения в Российской
Федерации), постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2о2з
Jф 688 (об утверждении Порядка организации ярмарок на территории
Ростовской области и продажи товаров (выполне"""-рuбот, окЕIзанЙя услуг)на них), постановлением fIравительства Ростовской области от |8.о7.2023
м 528 <об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения
площадью торговых объектов на территории Ростовской области>>, а также
с целью обеспечения широкой доступности населения города Батайска
качественными товарами по доступным ценам, руководствуясь Уставом
муницип€tльного образования городского округа <Город Батайск>> Ростовской
обпасти, Администрация города Батайска постановляет :

4. Контроль за
на заместLIтеля главы
Щеркач К.А.

Глава города Батайска

постановление вносит
Отдел малого и среднего
предпринимательства, торго

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории
муницип€lпъного образования <Город Батайск) на 2025 - 2027 годы согласно
приложению J\Гs 1.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города
Батайска согласно приложению Ns 2.

3. Настоящее постановление подлежит официsrльному опубликованию
и размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

исполнением настоящего постановления возложить
Администрации города Батайска по экономике

Ьаг,
ор,?d
г\

ыф
у-ý

ffiж
*эr"W

фй

Р.П. Волошин

ф
фоЕ

а.
чд
Li
д

ý
г-*Г

Н о н нf,Д Ёr !ч '/.ol iз ц lzZЁЁ9.о,
с) о (ý':u

ч9ýi :f 11 ri\Н ч r ]tzrх о (),x-iaY tr ýц.чЦ Ф Е cdltgtrýE{u
БqJlзл..ý о з хýл ts Ц{ F\r

5 - z| У.-t
l_..i Е \ I-.i\

ý
н
ч/

ЕЁ
ьlЁ.
н{
ёБцыо .\-(v) ;1
(d
Qгt\о сýч ооо ло.lv

Ll Ёh IЬ 5 x\nо а абI

:5ЕRпцьiсl9нýiс)йýо
ýн ч,ý

lr Llаý но ýLo
Ёsýд
яj. -оа. Е{Фчну
сЁ
h{

trаОй9
Е4а8х
lгдýдн9
ч7QEro

F*

о\
са N

ча
(g

дк
аон
Kl
Ф

к'
14а

trfgt-ЁvHлб\, о.<н

t((€ýЕ
FiO
(в JЁ!

RЕ
ELo
Есýк>оEia<я

ь(
а.
сd

а
Е(

tr

з

кd
д
El
(d
оао
ф

ь

х
(€

д
Lj
(ý
о
0)
ф

ь

ч
а.
(Ё
аq
ц
E{

д

Е(

хх
еБ
нФ

ý

ц(d

Kl,
со
(ваln

ц

Фк
ц)
фо
9.н
он
(.)
о

бр о ý >-ЕЕý$
9 н эý

g: ý Е
8u

8ЁýБ |

Д Or'l 5 \п

Ё ý'; 9 ; iý а ь' д оц**н
d .- о о о он)ý tr о.о ýdо 8; р ftЁ.EJ()Kro

ЁЕ,ý !.-,dун н л..*с; Ь9 о *

ц
t,.
(-)

ýсюЁ
Фь

j
ч

fокЕ()ý <ý
ýKifхно
цдЕ
t-8Ё

_ol L:аъ сt.I

Фýхн,н*л*ФýtrЕ
ёgяцdЕ*Б
Е яý в.
*нlлнч

уо
бd
t,.
(lбц
х
р,
,

(в
ý4о
)ý
фн

dсd
цц
C)d
хЁ
ооЦL.о
юriосв
Еftцt
таФtrtЕ<

ПриложелIрtе j\q 2

к постановлению
Админис,грации
города Батайска

от-// tИ a,Li:,.]{ Ns 4ъlц

постановлений o^r}ill;ЁI"" города Батайска,
признанных утратившими силу.

1. Постановление Администрации города Батайска от 28.12.2022 лЪ 2761 (о
перечне мест дJuI организации ярмарок на территории города Батайска на
2022 год).

2. Постановление Администрации города Батайска от 28.09.2025 Jф 258 ко
внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от
20.08.2021 Ns 1471 (О перечне мест организации ярмарок на территории
города Батайска на 202l>>.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска - В.С. Мирошникова